



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Stendal Autoudlejning A/S

Gungevej 15, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 18 30 84 36

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Lars Stendal
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stendal Autoudlejning A/S Gungevej 15 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 18 30 84 36
	Stiftet: 30. juni 1995
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 29. regnskabsår
Bestyrelse	Joan Stendal, Formand Gitta Stendal Frimand Lars Stendal
Direktion	Lars Stendal
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Regnbuepladsen 5, 1550 København V
Modervirksomhed	Stendal Holding ApS

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-92	-32	119	50	144
Resultat af primær drift	-92	-32	-51	50	144
Finansielle poster, netto	143	125	106	133	123
Årets resultat	39	73	43	143	209
Balance:					
Balancesum	4.581	4.424	4.329	5.132	4.241
Egenkapital	4.118	4.079	4.006	3.963	3.820
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	1	1	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive automobilvirksomhed, herunder køb og salg af biler samt finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-92.011	-31.533
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	154.283	138.628
Andre finansielle indtægter	341	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.117	-13.472
Resultat før skat	50.496	93.623
1 Skat af årets resultat	-11.158	-20.597
Årets resultat	39.338	73.026
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.338	73.026
Disponeret i alt	39.338	73.026

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>384.295</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>384.295</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.400	62.692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.044.284	3.756.159
3 Udskudte skatteaktiver	<u>77.000</u>	<u>77.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.130.684</u>	<u>3.895.851</u>
Likvide beholdninger	<u>450.371</u>	<u>144.269</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.581.055</u>	<u>4.424.415</u>
Aktiver i alt	<u>4.581.055</u>	<u>4.424.415</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>3.618.031</u>	<u>3.578.693</u>
Egenkapital i alt	<u>4.118.031</u>	<u>4.078.693</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.130	35.207
Anden gæld	<u>461.894</u>	<u>310.515</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>463.024</u>	<u>345.722</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>463.024</u>	<u>345.722</u>
Passiver i alt	<u>4.581.055</u>	<u>4.424.415</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	3.505.667	4.005.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.026	73.026
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	3.578.693	4.078.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.338	39.338
	500.000	3.618.031	4.118.031

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.158	20.597
	11.158	20.597
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2023	350.000	350.000
Kostpris 30. juni 2024	350.000	350.000
Afskrivninger 1. juli 2023	-350.000	-350.000
Afskrivninger 30. juni 2024	-350.000	-350.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	0
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2023	77.000	77.000
	77.000	77.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	77.000	77.000
	77.000	77.000
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stendal Holding ApS, CVR-nr. 25 26 08 80, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		